[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2021

	         № 1352-п

	                г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 08.02.2017 № 62-п «Об утверждении Типового Положения о закупочных процедурах, проводимых для нужд акционерных обществ, обществ с ограниченной ответственностью, учредителем (участником) которых является муниципальное образование город Нефтеюганск с долей в уставном капитале более 50 процентов»
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ                          «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,                    в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 08.02.2017 № 62-п «Об утверждении Типового положения                 о закупочных процедурах, проводимых для нужд акционерных обществ, обществ с ограниченной ответственностью, учредителем (участником) которых является муниципальное образование город Нефтеюганск с долей в уставном капитале более 50 процентов».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.

5.Постановление вступает в силу после его опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска

     А.В.Пастухов